Дата составления: «_______» _____________________ 201__ г.
	Председателю Благотворительного фонда помощи детям-сиротам и многодетным семьям им. ЮА. Гарнаева «Русская береза»

Гарнаевой Оксане Михайловне

от

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя

_____________________________________________________

отчество

Дата рождения и место рождения ________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Паспорт серии _______________ № ______________________

Выдан _______________________________________________

_____________________________________________________

Дата выдачи ______________Код подразделения ___________

Проживающей(его) по адресу: ___________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________

Заявление

о постановке на учет в качестве подопечного (подопечной семьи)

 Благотворительного фонда «Русская береза»

Я, ________________________________________________________________________________________________________,

                                                                                                        ФИО полностью

прошу принять меня на учет в качестве подопечного (подопечной семьи) Благотворительного фонда «Русская береза». В связи с тем, что _____________________________________________________________________________________________

описать сложившеюся ситуацию
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006г.  я даю свое письменное согласие Фонду (место нахождения: 140188, Московская область, г. Жуковский, ул. Гагарина, дом 85, офис 19), на обработку моих персональных данных и данных о моих несовершеннолетних детях для формирования общедоступных источников персональных данных (информации в СМИ, на сайте Фонда, иных сайтах, газете Фонда и т.д.) в целях привлечения Благотворителей для оказания мне и моей семье благотворительной помощи.

Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных. Я уведомлен(на) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне и моим несовершеннолетним детям отношение как к субъектам персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, семейный статус, информация о наличии имущества, образование, доходы, и любая другая информация. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.
Также выражаю согласие на получение и передачу моих персональных данных и данных моих несовершеннолетних детей органам местного самоуправления, государственным органам и организациям, Благотворителям Фонда и иным третьим лицам.

Для указанных выше целей дополнительно могут быть получены или переданы сведения о дате рождения, гражданстве, доходах, паспортных данных, предыдущих местах работы, идентификационном номере налогоплательщика, свидетельстве государственного пенсионного страхования, допуске к сведениям, составляющим государственную тайну, врачебную тайну, социальных льготах и выплатах, на которые я имею право в соответствии с действующим законодательством.

Вышеприведенное согласие на обработку моих персональных данных представлено с учетом п. 2 ст. 6 и п. 2 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" (ред. от 23.12.2010), в соответствии с которыми обработка персональных данных, осуществляемая на основе федерального закона либо для исполнения договора, стороной в котором я являюсь, может осуществляться Фондом без моего дополнительного согласия.
___________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, подпись)
PAGE
1